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3.01
SCHODIŠTĚ
12,56 m2

3.02
CHODBA
12,00 m2

3.03
OBÝV. POKOJ + KUCHYŇ
24,71 m2

3.04
LOŽNICE
13,83 m2

3.05
KOUPELNA
6,01 m2

3.06
POKOJ
18,15 m2

11 x 160 x 280

13 x 160 x 280

vazný trám 180/200

sloup 150/190
kleštiny
2x80/180

krokve
130/160

vaznice
150/200

sloup
150/190 vzpěra

120/140

pozednice
160/120

PŮDORYS 3. NP. - PODKROVÍ NAVRHOVANÝ STAV.

Tabulka místností 3.NP. PODKROVÍ - NAVRHOVANÝ STAV.

Č.
3.01
3.02
3.03
3.04
3.05
3.06

Název místnosti
SCHODIŠTĚ
CHODBA
OBÝV. POKOJ + KUCHYŇ
LOŽNICE
KOUPELNA
POKOJ

Plocha (m2)
12,56
12,00
24,71
13,83
6,01
18,15
87,26 m²

Nášlapná vrstva
Linoleum
Linoleum
Linoleum
Linoleum
Keramická dlažba
Keramická dlažba

Povrchová úprava zdí
Omítka
Omítka
Omítka
Omítka
Keramický obklad
Keramický obklad


